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P3
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P3

P3
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P2
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P2
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R1 R2

R1 R2

I1

I1

I1 C

R3 C

I1

C

I1

C

P3 I1 C

1
.
6
0 P3

PALESTRA

(esclusa dalle opere a progetto)

AUDITORIUM

(finiture escluse dal progetto)

VIALETTO

MARCIAPIEDE A PROGETTO

C

1.80

0.20

0.20
1.20

2
.
0
0

2
.
0
0

LEGENDA FINITURE

P0

P1

P2

R1

R2

I1

nessun intervento

Pavimenti

pavimento e rivestimento in modulgranito lucido (rif. voce CME  6.3.9.i)

pavimenti esterni in porfido (rif. voce CME  7.2.3.26.b)

tavolati (rif. voce CME  1.4.3.20.b)

rivestimenti in pietra (rif. voce CME  5.4.1)

rivestimento gradini in pietra (rif. voce CME  5.4.2.i)

intonaco al civile e tinteggiatura (rif. voce CME 1.4.7.2.a - 11.3.1.5.b)

R3 rivestimento in ceramica (rif. voce CME  6.3.35.b)

P3

C
controsoffitto in quadrotti (rif. voce CME  2.3.17.c)

Rivestimenti

compartimentazione REI (rif. tavole esecutive VV.F.)

pavimento e rivestimento in gres fine porcellanato (rif. voce CME  6.3.11.A.a)

2
.
0

0

1.20

Bagni

1.80

0.20

0.20 1.20

coibentazione
a cappotto

muratura in Poroton
spess. cm 25

intonaco

PL

PL

1
.
5
0

1
.
5
0

1.50

1.50

1
.
5
0

ACCESSO CON SCALA

PORTATILE , da agganciare

ai ganci fissi predisposti in

gronda.

schermatura macchine

impianto condizionamento

con pannelli ciechi

fonoassorbenti amovibili

DISTANZA DI

CADUTA LIBERA

3,00 m

DISTANZA DI

CADUTA LIBERA

3,00 m

Pianta piano terra
e schema sistema anticaduta su copertura nuovo
ingresso auditorium

1:100  -   1:50

PIANTA PIANO TERRA
scala 1:100

PROGETTO
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C

D

E
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02

Blocco di ingresso Auditorium
e uscita palestra

Uscita sicurezza
Auditorium

Bocca di lupo

Nuova uscita
di sicurezza
locale ritrovo

Uscita sicurezza Palestra

Zona Esclusa da 1° stralcio

NB: per la corretta esecuzione delle

opere fare riferimento agli elaborati

grafici del progetto strutturale.

dett. 1

DETTAGLIO 1

Pianta copertura nuovo ingresso auditorium   (1:100)
SCHEMA SISTEMA ANTICADUTA
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